

| NOMBRE RUBRO   | APROPIACIÓN INICIAL | MODIFICACIONES | APROPIACIÓN VIGENTE | SUSENSIONES | APROPIACIÓN DISPONIBLE | RECAUDOS MES     | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO POR RECAUDAR | % EJECUCIÓN | RECONOCIMIENTOS MES | RECONOCIMIENTOS ACUMULADOS |
|--|---------------------|----------------|---------------------|-------------|------------------------|------------------|---------------------|--------------------|-------------|---------------------|----------------------------|
| INGRESOS   | \$ 40.782.109.000   | \$ 416.419.571 | \$ 41.198.528.571   | \$ -        | \$ 41.198.528.571      | \$ 1.472.090.330 | \$ 2.073.635.742    | \$ 39.124.892.829  | 5,03%       | \$ 1.472.090.330    | \$ 2.073.635.742           |
| DISPONIBILIDAD INICIAL                                       | \$ 9.602.729.000    | \$ 416.419.571 | \$ 10.019.148.571   | \$ -        | \$ 10.019.148.571      | \$ -             | \$ -                | \$ 10.019.148.571  | 0,00%       | \$ -                | \$ -                       |
| Bancos   | \$ 9.602.729.000    | \$ 416.419.571 | \$ 10.019.148.571   | \$ -        | \$ 10.019.148.571      | \$ -             | \$ -                | \$ 10.019.148.571  | 0,00%       | \$ -                | \$ -                       |
| INGRESOS CORRIENTES  | \$ 31.070.747.000   | \$ -           | \$ 31.070.747.000   | \$ -        | \$ 31.070.747.000      | \$ 1.454.270.480 | \$ 1.631.402.842    | \$ 29.439.344.158  | 5,25%       | \$ 1.454.270.480    | \$ 1.631.402.842           |
| INGRESOS NO TRIBUTARIOS                                      | \$ 31.070.747.000   | \$ -           | \$ 31.070.747.000   | \$ -        | \$ 31.070.747.000      | \$ 1.454.270.480 | \$ 1.631.402.842    | \$ 29.439.344.158  | 5,25%       | \$ 1.454.270.480    | \$ 1.631.402.842           |
| VENTA DE BIENES Y SERVICIOS                                  | \$ 31.070.747.000   | \$ -           | \$ 31.070.747.000   | \$ -        | \$ 31.070.747.000      | \$ 1.454.270.480 | \$ 1.631.402.842    | \$ 29.439.344.158  | 5,25%       | \$ 1.454.270.480    | \$ 1.631.402.842           |
| VENTA EN ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO                         | \$ 31.070.747.000   | \$ -           | \$ 31.070.747.000   | \$ -        | \$ 31.070.747.000      | \$ 1.454.270.480 | \$ 1.631.402.842    | \$ 29.439.344.158  | 5,25%       | \$ 1.454.270.480    | \$ 1.631.402.842           |
| Servicios prestados a las empresas y servicios de producción | \$ 31.070.747.000   | \$ -           | \$ 31.070.747.000   | \$ -        | \$ 31.070.747.000      | \$ 1.454.270.480 | \$ 1.631.402.842    | \$ 29.439.344.158  | 5,25%       | \$ 1.454.270.480    | \$ 1.631.402.842           |
| RECURSOS DE CAPITAL  | \$ 108.633.000      | \$ -           | \$ 108.633.000      | \$ -        | \$ 108.633.000         | \$ 17.819.850    | \$ 442.232.900      | -\$ 333.599.900    | 407,09%     | \$ 17.819.850       | \$ 442.232.900             |
| RENDIMIENTOS FINANCIEROS                                     | \$ 108.633.000      | \$ -           | \$ 108.633.000      | \$ -        | \$ 108.633.000         | \$ 17.819.850    | \$ 442.232.900      | -\$ 333.599.900    | 407,09%     | \$ 17.819.850       | \$ 442.232.900             |
| Depósitos  | \$ 108.633.000      | \$ -           | \$ 108.633.000      | \$ -        | \$ 108.633.000         | \$ 17.819.850    | \$ 442.232.900      | -\$ 333.599.900    | 407,09%     | \$ 17.819.850       | \$ 442.232.900             |